（別紙様式１)
盛岡市新事業創出支援センター貸工場使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
盛岡市新事業創出支援センター指定管理者
協同組合　産業社会研究会経営者革新会議
理事長　　漆原　憲博　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　盛岡市新事業創出支援センターの貸工場を使用したいので，次のとおり申請します。
	使用期間
	　年　月　日から　　年　月　日まで

	使用予定人員
	　　　　　　　　人

	使用場所
	貸工場棟
	第１希望

	第２希望

	第３希望

	貸工場で行う事業内容

	使用責任者
	住所
氏名
電話

	備　　　　考

　※備考欄には、貸工場を複数希望する場合や希望に関する事情等を記載してください。
添付資料
(1) 法人税（所得税）確定申告書一式（決算書を含む）3期分

(2) 法人の場合は定款、履歴事項全部証明書

(3) 会社案内（申込者の現在の事業内容がわかるもの）

(4) 前期の法人税（所得税）、法人市民税（市民税）、消費税（該当者のみ）の納税証明書